Lata conditio IIII0 Idus Augusti armo XII regni Philippi reg is. 
SiglJcnum Bernardi Mironis. Sig~num Remundi Cambas. Sig~num Girberti Gua

damiri. Sig~nurn Olibe Durandi qui supra dictum testimonium dedimus et iurando 
firmauimus. 

SS. Seniofredus sacerdos SS. Arnallus sacerdos. Deuscledit. Arnalli leuita. Sig~ 
num Petri Remundi. ~ BERKARDUS CLERICUs ET IVDEX SS. 

Berengarius leuita qui hanc conditionem rogatus scripsi cum litteris fusis resis et 
supra positis die et anno quo supra. 

XIV. 1078, octubre 1. 

Aniat Vives .¡ la sei:a, esposa Adale1 jmzt amb els seu.s fills Bereng1ier, Amat, Arbert 
i Raimon don.en a S:i.nt }far tí Sacosta l'alou que tenien en el comptat d' Empú
ries, en. !.a parr oqnia de Sant 111 artí Jafar. alou que comprén cases, corts, ter.res, 
'iJÍnyes i orts, que ten11e11ejcn. amb V erges, el ritt T er i amb Vilapriu . El posse·ie11 
per compra i pcr herencia.. 

D. pag. 3r. 

In Christi nomine ego Arnatus Vives et uxor mea Aclalet et filii nostri scilicet 
Berengarius Amati ac Arbertus atque Raimundus donatores surnus Domino Deo et 
sancto l\.Iartino quod est prope muros ciuitatis Gerunde super flumen Onnar in loco 
quod uocitant ad ipsam Costam. Fer hanc scr:pturam clonationis nostre clonamus Do
mino Deo et sancto :Martina iam dicto ipsum aloclium nostrurn quocl habemus in co
mitatu Impuritanensi in parrochia sancti Martini de Iafar. Sunt autem hec omnia 
case casalis curtes curtalis ortis, ortalis, vinee, vinealis, terre culte et inculte, uiedu
ctibus et recluctibus cum exitibus et regressibus eorum quantum dici ac nominari po
test, que ad utilitatem hominum pertinet. Adueniunt nohis predictis hec omnia pre· 
phata pro parentorum siue pro comparatione ac per qualescumque uoces. Affrontat 
autem prenominata alodia a parte orientis in parrochia sancti Juliani que uocant Ver
gens; de meridie in flumen Tezes; ab occidente similiter; ab aquilone in parrochia 
de Uilaclprici et in Comitatu Gerundensi. Donamus a sancto Martina iam dicti ipsum 
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nostrum alaudium quod habemus in parrochia sancti Martini uetuli in locum quem 
uocant Genestedel. Sunt autem hec omnia case casalis curtes curtales ortis ortalis 
vinee vinealis terre culte et inculte uieductibus et reductibus cum exitibus et regres
sibus eorum quantum dici ac nominari potest. Adueniunt nobis predictis hec omnia 
prefata pro parentorum siue pro comparatione ac per qualescumque uoces. Affrontat 
autem prenominata alodia a parte orientis in parrochia sancti lsidori de Pera, de 
meridie in Uilladoffar, ab occidente in ipso Torrent de sancti Martini , ab aquilone in 
parrochia sancti Iohannis de Moled. Quantum iste tote affrontationes includunt et nos 
prenominati ibidem (h)abemus et habere debemus sic donamus sancto Martina iam 
dicto prenominata omnia cum omnibus in se ha9entibus totum ab integro sine ulla 
aliqua obseruatione quam ibi non facimus ac de nostro iure in suo tradimus et relin
quimus dominium et potestatem per remissionem anime nostre per fidem sine engan. 
Quod si nos donatores aut ullius utriusque sexus uiuens contra hanc scripturam dona
tionis uenerimus uel uenerit ad inrumpendum non hoc ualeamus uel ualeant uendi
care quod requisierimus uel requisierint, sed componamus uel componant predicta om
nia in duplo cum sua melioratione sancto Martina prenominato et curo luda- proditore 
particebs efficiat in baratro et postea hec scriptura donationis firma maneat omni 
tempore.